annorum. Et similiter dictum palatium diete Universitatis mensurari et extimari debeat per 

extimatores et mensuratores per dictas partes eligendos etc. Quam permutationem et res et 

bona permutata, et partes seu partem ipsarum et omnia alia et singula in presenti instrumento 

contenta, dicti contraentis, dictis modis, et nominibus, promiserunt attendere et inviolabiliter 

observare unus alteri etc. Et converso, sub pena dupli extimationis dictarum rerum permuta- 

tarum et obbligatione omnium bonorum et introitimi diete Universitatis et prefati ilimi domini 

Alexandri etc.; que pena etc., obligantes etc., renuntiantes etc., jurantes tactis manu corpo- 

raliter scripturis, ad delationem mei notari et cancellari infrascripti etc., rogantes etc., quibus 

per guarentigiam percepì etc. 

Actum in Audientia Magnifìcorum dominorum Octo, idem presentibus domino Scipione 

Vulpio de Guardia, Sancti Tramundi Neapolitano, ser Claudio Chiarello de Bevania, cancellano 

magnifici domini Gubernatoris, ser Francisco Phidereto de Terra de Macliis (?), et ser Hanibale 

Mariotti et Sancte Federici de Yitellis de civitate Castelli, testibus ad predicta habilis, vocatis, 

pariter ac rogatis etc. 

(Archivio Comunale, Libro di Partiti, a c. 24.5 tergo e seguenti). 

PALAZZO VITELLI IN PIAZZA 

? 

ie xij ottobre 1487. — Magnifici Domini priores populi etc. Vista, Dlecta et intellecta supplicatane coram eis et dicto Consilio proclu- 

cta prò parte Magnificorum et Strenorum armorum Ductorum Ca¬ 

mini Pauli et Vitellozij Domini Nicolai de Vitellis de dieta civitate 

hujusmodi de verbo ad verbum sub tenore. 

Magnificis D. V. et Vestro Consilio Arbitrij. — Humiliter expo- 

nitur prò parte devotorum servitorum D. V. Camilli, pauli et Vitel¬ 

lozij de Vitellis de hac civitate, qualiter possident ex utraque parte 

cujusdam vicj positi in dieta civitate et P. S. E. et parrochia sancti 

Fortunatj iuxta stratam mercarie seu plateam loggiam platee grani 

a capite usque ad stratam crucis travagli a pede et extransverso ad dextransverso ad viam 

comunis; qua jtur ad plateam granj inter domos heredum Ioliannislisij Bernardj de Abocha- 

tellis de dieta civitate optentque tum propter eorum comoditatem cum etiam propter ornatura 

ac decorem civitatis totum dictum vicum a dieta strata loggie juxta appoticam heredum thome 

gavarj ad stratam crucistravaglj juxta domum heredum Iohannisaloisij de aboccatellis usque 

ad dictam viam qua itur ad plateam granj iuxta domum periohannis Marinj positum juxta